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       Chęciny, dnia 2017-10-06
ZP-1398A-2017
Uczestnicy postępowania ofertowego

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze informuje, że:
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się  należytym wykonaniem min 3 zakwalifikowanych do dofinansowania kompletnymi wnioskami (z wyłączeniem aktualizacji) o wartości min 4 mln złotych w okresie ostatnich 24 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, w tym co najmniej 1 wnioskiem o dofinansowanie projektów dla podmiotów leczniczych.  Do oferty należy dołączyć referencje potwierdzone za zgodność z oryginałem. Czy Zamawiający dopuszcza, aby należyte wykonanie usług było potwierdzone nie referencjami, lecz innymi dokumentami wystawionymi przez usługobiorcę (np. protokołami odbioru, zaświadczeniami)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby należyte wykonanie usług było potwierdzone innymi dokumentami tj. protokołami odbioru lub zaświadczeniami, z zastrzeżeniem, iż protokoły odbioru zostały przyjęte bez uwag, a w treści protokołu / zaświadczenia znajduje się zapis o należytym wykonaniu usługi oraz wskazana jest wysokość uzyskanego dofinansowania.
Pytanie 2: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego jednym z kryteriów oceny ofert jest kryterium „doświadczenie”,  gdzie liczba przyznawanych punktów zależy od parametrów „liczba usług oferty badanej” oraz „największa liczba zaoferowanych usług”.  Co to jest „Liczba usług oferty badanej”? Co to jest „Największa liczba zaoferowanych usług”?
Odpowiedź: Zamawiający przez „Liczba usług oferty badanej” rozumie ilość usług jakie Wykonawca wykaże w Załączniku nr 3 potwierdzonych referencjami dołączonymi do oferty. Zamawiający przez „Największa liczba zaoferowanych usług” rozumie największą liczbę usług, jaką wykaże jeden Wykonawca, potwierdzonych referencjami, spośród wszystkich ważnych ofert.
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